<sup>517</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522, p. 58.

<sup>518</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522, p. 60.

<sup>519</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522, p. 61.

<sup>520</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522, p. 62.

<sup>521</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522, p. 62.

<sup>522</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10889, Analecta Cartusiana* 100:22 (1995), Vol. 2: 1520-1522, p. 64.

1522 "Priori domus Parme non fit misericordia. Et ipsa domus visitetur per Visitatorem Prouincie Tuscie, cum Priore vel monacho quem duxerit eligendum, quamcuius commode poterit, cum plena auctoritate Capituli Generalis in forma Ordinis. Nullus tamen emittatur ab ipsa domo ad domum Papie, sine licencia Reuerendi Patris Cartusie vel Capituli Generalis."<sup>524</sup>

1522 "Priori domus Papie ad suam magnam instantiam fit misericordia. Et dominus Benedictus de Leuco, Procurator Sancti Columbani ibidem, exerceat officium procuratoris fabrice dicte domus. Et dominus Gregorius ibidem professus exerceat officium procuratoris in Sancto Columbano. Et dominus Peregrinus ibidem professus exerceat officium Procuratoris dotis ipsius domus. Et frater Paulus de Basilica Petri, conuersus ibidem professus, vadat hospitatum ad domum Parme. Et frater Dominicus de Basilica Petri, conuersus ibidem professus, vadat hospitatum ad domum Padule ad Ordinis voluntatem. Et frater Jan, conuersus ibidem professus, vadat hospitatum ad domum Bononie ad Ordinis voluntatem. Et frater Angelus commissus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Ferrarie ad Ordinis voluntatem. Et dominus Iohannes Alamanus ibidem hospes reuertatur ad domum Montis Angelorum in Snalz, Alamanie Superioris. Et dominus Julianus ibidem professus et incarcerated propter sua demerita, ibidem perseveret in carcere. Et Prior dicte domus soluat Priori domus Capri xii ducatos pro taxa domni Arsenii sui professi. Et prouideat eidem domno Arsenio de indumentis necessariis. Et preficimus in Priorem dicte domus dominum Iohannem Ambrosium suum professum, a prioratu domus Mantue absolutum, ad instantiam conuentualium dicte domus Papie. Et visitetur ipsa domus hinc vsque ad Capitulum Generale per Visitatores Prouincie, cum plena auctoritate Capituli Generalis in forma Ordinis, non obstante Statuto."<sup>525</sup>